Председателю цех. комитета _________________

от _______________________________________
                                             (фамилия, имя, отчество)

_________________________________________

работника цеха ____________ таб. № __________

Заявление.

Прошу принять меня в члены профсоюза ППО АО «БКО». Устав ГМПР и

Положение о первичной профсоюзной организации АО  "БКО" обязуюсь выполнять.

Дата рождения "____"__________  ______г.

Дата приема на работу __________________        Образование__________________

Домашний адрес ________________________       Должность____________________

________________________________________

Состав семьи:

жена (муж), место работы ______________________________________

дети (ФИО), год рождения ____________________________________________

"______"__________________20____г.                            __________________________

(подпись)

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                 В расчетный отдел __________________________

                                                            от _________________________________________
                                                                   (фамилия, имя, отчество)

                                                 ___________________________________________

                                                            цех.___________________ таб..№ _______________

Заявление.

Прошу удерживать из моей заработной платы профсоюзные взносы в размере 1%  и

перечислять их на счет Первичной профсоюзной организации АО "БКО".

"______"__________________20__г.                            __________________________